
POZNÁMKY:

- V rámci stavby bude kolem střechy instalováno samonosné provizorní lešení, jehož stabilita 
bude zajištěna založením na přilehlém terénu a případně kotvením do obvodové stěny řešené 
fasády.
- Lešení musí být provedeno tak, aby byla zajištěna bezpečnost osob pracujících na lešení 
a chodců pohybujících se kolem stavby.
- Projekt lešení včetně statického posouzení provede dodavatel lešení.
- Na čela lešení budou umístěny bezpečnostní tabulky.
- U volných okrajů bude zajištěna ochrana proti pádu osob

- V prostoru staveniště bude umístěn kontejner pro demontovaný materiál a odřezky nových 
stavebních materiálů, skládka materiálu a mobilní WC.

- Keře a větvě porostu zasahujícího do vzdálenosti cca 1m od objektu budou zastřiženy odbornou 
firmou a lešení se provede tak, aby nebyly dotčeny. 
Vše v souladu s ČSN DIN 18 920 Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegenaci při stavebních 
činnostech a ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba.

HRANICE STAVENIŠTĚ

LEŠENÍ S OCHRANNOU SÍTÍ

VÝTAH

MOBILNÍ KONTEJNER

SKLÁDKA MATERIÁLU

KANCELÁŘSKÁ STAVEBNÍ BUŇKA

LEGENDA

MOBILNÍ WC

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU

ŘEŠENÝ OBJEKT SOO1 AŽ SO10

ZADNÍ VSTUP DO OBJEKTU

03

04

01

10

03

04

03

04

03

04

03

04

03

04

03

04

03

04

03

04

03

04

02
03

04
05

06
07

08
09

VEDENÍ SILOVÝCH KABELŮ NÍZKÉHO NAPĚTÍ NN

VEDENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ
VEDENÍ POTRUBÍ JEDNOTNÉ KANALIZACE

LEGENDA SÍTÍ

VEDENÍ SDĚLOVACÍCH KABELŮ PODZEMNÍ
VEDENÍ PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ NTL

PŘÍSLUŠNÉ KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PŘEDMĚTNÉHO OBJEKTU:
Nový Bohumín [707031]

1506

SITUACE

Masarykova 158, 735 81 Bohumín

"ZATEPLENÍ BD NA ul. JANÁČKOVA, Bohumín"
Bohumín, K.Ú: Nový Bohumín (707031), Janáčkova 804 až 834

Kontaktní osoba: Jana Reli, tel: 608 75 57 49, email: reli.jana@mubo.cz

Město BohumínINVESTOR:

Ing. Michal Maslák

AUTOR PROJEKTU ZODP. PROJEKTANT

Ing. Ivan JurdinIng. Michal Maslák

VYPRACOVAL

MM
PROJECT

1:500
MĚŘÍTKO

Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

DATUM

FORMAT

C.1
ČÍSLO VÝKRESU

02032017

DSP

02/2017

2xA4


